

Toft Automation A/S

Balgårdsvej 33, Gassum, 8981 Spentrup

CVR-nr. 31 49 95 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Henrik Toft Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toft Automation A/S Balgårdsvej 33 Gassum 8981 Spentrup CVR-nr.: 31 49 95 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Toft Sørensen, Askevej 47, Assentoft, 8960 Randers SØ, Formand Carsten Brokholm, Korsbakken 4, Als, 9560 Hadsund Henrik Toft Sørensen, Balgårdsvej 33, Gassum, 8981 Spentrup
Direktion	Henrik Toft Sørensen, Balgårdsvej 33, Gassum, 8981 Spentrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af eltavler og dermed forbunden virksomhed. Virksomheden varetager desuden montageopgaver i forbindelse med automatisering af produktionsanlæg samt reparation og vedligeholdelse på eksisterende anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.159 t.kr. mod 2.928 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.598 t.kr. mod 894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.158.722	2.928.137
1 Personaleomkostninger	-2.002.287	-1.646.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.263	-123.223
Andre driftsomkostninger	-40.000	0
Driftsresultat	2.061.172	1.158.661
Øvrige finansielle omkostninger	-8.097	-7.483
Resultat før skat	2.053.075	1.151.178
Skat af årets resultat	-455.507	-257.130
Årets resultat	1.597.568	894.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	900.000
Overføres til overført resultat	97.568	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.952
Disponeret i alt	1.597.568	894.048

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.268.723	558.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.268.723	558.000
Anlægsaktiver i alt	1.268.723	558.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.388.445	526.688
Andre tilgodehavender	0	31.538
Tilgodehavender i alt	1.388.445	558.226
Likvide beholdninger	2.799.570	2.987.935
Omsætningsaktiver i alt	4.188.015	3.546.161
Aktiver i alt	5.456.738	4.104.161

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	791.772	694.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	900.000
Egenkapital i alt	2.791.772	2.094.204
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.465	54.674
Hensatte forpligtelser i alt	46.465	54.674
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.248	206.374
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.452.852	1.189.204
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	463.716	263.648
Anden gæld	327.685	296.057
Periodeafgrænsningsposter	201.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.618.501	1.955.283
Gældsforpligtelser i alt	2.618.501	1.955.283
Passiver i alt	5.456.738	4.104.161

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	700.156	700.000	1.900.156
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.952	900.000	894.048
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	694.204	900.000	2.094.204
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.568	1.500.000	1.597.568
	500.000	791.772	1.500.000	2.791.772

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.596.037	1.212.580
Pensioner	<u>406.250</u>	<u>433.673</u>
	<u>2.002.287</u>	<u>1.646.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tofts Holding ApS, CVR-nr. 35038922, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Toft Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
